
Obec Dlouhá Stráň, IČO 00576069 KEO4 1.12.8 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2023

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce Poznámka

Příjem z daně z příjmů fyzických osob60 000,001111 230 000,00 290 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob25 000,001113 47 000,00 72 000,00
Příjem z daně z příjmů právnických130 000,001121 324 000,00 454 000,00
Příjem z daně z nemovitých věcí20 000,001511 57 000,00 77 000,00

235 000,00Celkem za Par: 658 000,00 893 000,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,12 000,0021113399 0,00 12 000,00
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného5 000,0021123399 62 000,00 67 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu5 000,0021323399 0,00 5 000,00

22 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůCelkem za Par: 3399 62 000,00 84 000,00
Příjmy celkem 257 000,00720 000,00 977 000,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/4



Obec Dlouhá Stráň, IČO 00576069 KEO4 1.12.8 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce Poznámka

Nákup ostatních služeb20 000,0051691031 60 000,00 80 000,00
20 000,00 Pěstební činnostCelkem za Par: 1031 60 000,00 80 000,00

Potraviny10 500,0051313399 0,00 10 500,00
Nákup zboží za účelem dalšího prodeje12 000,0051383399 46 000,00 58 000,00
Pohoštění4 000,0051753399 31 000,00 35 000,00
Výdaje na věcné dary8 500,0051943399 22 000,00 30 500,00

35 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůCelkem za Par: 3399 99 000,00 134 000,00
Elektrická energie-21 000,0051543631 45 000,00 24 000,00

-21 000,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 45 000,00 24 000,00
Nákup ostatních služeb51 000,0051693722 150 000,00 201 000,00

51 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 150 000,00 201 000,00
Nákup ostatních služeb15 000,0051693723 20 000,00 35 000,00

15 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálníchCelkem za Par: 3723 20 000,00 35 000,00
Pojistné na zákonné pojištění-500,0050383745 500,00 0,00

-500,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 500,00 0,00
Elektrická energie-4 000,0051546171 45 000,00 41 000,00
Služby elektronických komunikací1 000,0051626171 14 000,00 15 000,00
Konzultační, poradenské a právní8 500,0051666171 0,00 8 500,00
Služby školení a vzdělávání-14 000,0051676171 15 000,00 1 000,00
Zpracování dat a služby související s2 000,0051686171 60 000,00 62 000,00
Nákup ostatních služeb-41 000,0051696171 91 000,00 50 000,00
Podlimitní programové vybavení27 000,0051726171 0,00 27 000,00

-20 500,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 225 000,00 204 500,00
Výdaje celkem 79 000,00599 500,00 678 500,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
Org Akce Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků-178 000,008115 -65 217,00 -243 217,00
-178 000,00Celkem za Par: -65 217,00 -243 217,00

Financování celkem -178 000,00-65 217,00 -243 217,00

Změna závazných ukazatelů

2/4



Obec Dlouhá Stráň, IČO 00576069 KEO4 1.12.8 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

1111 XXX XXXXX 230 000,00 290 000,00 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátciXXXX 60 000,00XXXXXX XXXXX
1113 XXX XXXXX 47 000,00 72 000,00 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazbyXXXX 25 000,00XXXXXX XXXXX
1121 XXX XXXXX 324 000,00 454 000,00 Příjem z daně z příjmů právnických osobXXXX 130 000,00XXXXXX XXXXX
1511 XXX XXXXX 57 000,00 77 000,00 Příjem z daně z nemovitých věcíXXXX 20 000,00XXXXXX XXXXX
2XXX XXX XXXXX 75 000,00 97 000,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY3399 22 000,00XXXXXX XXXXX

990 000,00733 000,00 257 000,00Příjmy celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 60 000,00 80 000,00 Pěstební činnost1031 20 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 142 500,00 177 500,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků3399 35 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 575 000,00 554 000,00 Veřejné osvětlení3631 -21 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 150 000,00 201 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů3722 51 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 20 000,00 35 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních3723 15 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 232 000,00 231 500,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 -500,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 895 000,00 874 500,00 Činnost místní správy6171 -20 500,00XXXXXX XXXXX

2 153 500,002 074 500,00 79 000,00Výdaje celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

8XXX XXX XXXXX -260 567,00 -438 567,00 FINANCOVÁNÍXXXX -178 000,00XXXXXX XXXXX

-438 567,00-260 567,00 -178 000,00Financování celkem

3/4



Obec Dlouhá Stráň, IČO 00576069 KEO4 1.12.8 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením: Schváleno starostou obce                       Na zasedání dne: 01.09.2023

Zpracoval: Ester Gocalová       dne: 01.09.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

4/4


